일반 실린더 중구경(φ20~φ40) CMK2
시리즈에 적은 소비 전력으로 고성능
4포트 밸브를 콤팩트하게 일체화한 밸
브 부착 실린더입니다.
스위치 부착으로 간단히 변경
자석이 표준 장착되어 있어 목적에
맞는 검출 스위치를 그대로 취부하
는 것만으로 스위치 부착 실린더로

CKV2 Series
상품 구성·옵션 조합 가부표
스위치 형번
전압
결선 방법
IJDLB 2520MCKV2
부속품
※ 좌측 표의 왼쪽→
오른쪽 순서로 기입
※ 좌측 표의 왼쪽→
오른쪽 순서로 기입
옵션
스위치 수
배관 나사 종류
스트로크
취부 형식
상품 구성
기종 형번
튜브 내경
기종 형번: 소형 셀 실린더
●상품 구성 : 복동, 회전 방지형
●A 취부 형식 : 축 방향 풋형
●B 튜브 내경 : φ20mm
●C 배관 나사 종류 : Rc 나사
●D 스트로크 : 25mm
●E 결선 방법 : 그로밋
●F 전압 : AC100V
●G 스위치 형번 : 유접점 T0H 스위치, 리드선 1m
●H 스위치 수 : 2개 부착
●I 옵션 : 자바라·최고 주위 온도 100℃용
●J 부속품 : 1산 너클
<형번 표시 방법>
1 T0H
A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
SCP※3
CMK2
CMA2
SCM
SCG
SCA2
SCS2
CKV2
CAV2·
COVP/N2
SSD2
SSG
SSD
CAT
MDC2
MVC
SMG
MSD·
MSDG
FC※
STK
SRL3
SRG3
SRM3
SRT3
MRL2
MRG2
SM-25
쇼크
업소버
FJ
FK
스피드
컨트롤러
권말
679
JIS 기호
소형 셀 실린더 복동·편로드형
CKV2 Series
●튜브 내경: φ20·φ25·φ32·φ40
(단위: mm)스위치 부착 최소 스트로크

결선 방식
전압
스위치 형번
스위치 수(주1)
옵션(주2)(주3)(주4)(주5)(주6)<형번 표시 예>
CKV2-LB-20-25-U-1-T0H-R-JI
기종: 소형 셀 실린더 복동·편로드형
●A 취부 형식 : 축 방향 풋형
●B 튜브 내경 : φ20mm
●C 배관 나사 종류 : Rc 나사
●D 스트로크 : 25mm
●E 결선 방법 : DIN 단자
●F 전압 : AC100V
●G 스위치 형번 : 유접점 T0H 스위치, 리드선 1m
●H 스위치 수 : 로드 측 1개 부착
●I 옵션 : 자바라·최고 주위 온도 100℃용
●J 부속품 : 1산 너클
부속품(주7)
T0H
LB U2520 I1 JCKV2
LBCKV2
기종 선정 취부 형식
스위치 부착(스위치용 자석 내장)
스위치 없음(스위치용 자석 내장)
형번 표시 방법
R1U2520
A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
주1:  스위치 부착 최소 스트로크에 대해서는 680page를 참조해
주십시오.
주2:  자바라 ‘J’의 경우, 스트로크 25mm 이상으로 제작됩니다.
스트로크 25mm 미만인 경우에는 CKD로 문의해 주십시오.
주3:  서지 킬러 부착(G)은 결선 방법이 그로밋 리드인 경우 첨부
됩니다.
주4:  램프 부착(E)은 결선 방법이 DIN 단자(U)인 경우만 제작 가
능합니다.
주5:  순간 최고 온도란, 불꽃이나 금속 분말 등이 순간적으로 자바
라에 닿는 경우의 온도입니다.
주6:  논퍼플 사양(P6)은 생산품이므로 납기를 확인해 주십시오.
주7: ‘I’, ‘Y’는 동시에 선정할 수 없습니다.
주8:  로드 선단 형상의 특별 주문 제작 사양에 대해서는 권말
85page를 참조해 주십시오.
주9:  상품 구성·옵션의 조합에 대해서는 678page를 참조해 주십
시오.
주10:  스위치 탑재 수량은 3개를 상한으로 해 주십시오.
4개 이상이 필요한 경우에는 별도의 스위치 취부 금구를 단
품으로 구입하여 주십시오.
형번 선정 시 주의사항
기호 내용
A  취부 형식
00 기본형
LB 축 방향 풋형
FA 로드 측 플랜지형
TA 로드 측 트러니언형
TB 헤드 측 트러니언형
B  튜브 내경(mm)
20 φ20
25 φ25
32 φ32
40 φ40
C  배관 나사 종류
기호 없음 Rc 나사
NN NPT 나사(수주 생산품)
GN G 나사(수주 생산품)
D  스트로크(mm)
튜브 내경 스트로크(주1) 중간 스트로크
φ20 5~750
1mm 단위
φ25 5~750
φ32 5~750
φ40 5~750
E  결선 방식
기호 없음 그로밋 리드선(300mm)
U DIN 단자
F  전압
1 AC100V
2 AC200V
3 DC24V
G  스위치 형번
리드선
스트레이트 타입
리드선
L자 타입
접
점
전압
표시 리드선
AC DC
T0H※ T0V※
유
접
점
● ● 1색 표시식
2선T5H※ T5V※ ● ● 표시등 없음
T8H※ T8V※ ● ● 1색 표시식
T1H※ T1V※
무
접
점
●
1색 표시식
2선
T2H※ T2V※ ●
T3H※ T3V※ ● 3선
T3PH※ T3PV※ ● 1색 표시식 3선
T2WH※ T2WV※ ●
2색 표시식
2선
T2YH※ T2YV※ ●
T3WH※ T3WV※ ●
3선
T3YH※ T3YV※ ●
T2JH※ T2JV※ ● 1색 표시식 오프 딜레이 타입 2선
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)
H  스위치 수
R 로드 측 1개 부착
H 헤드 측 1개 부착
D 2개 부착
T 3개 부착
I  옵션
최고 주위 온도 순간 최고 온도
J 자바라 100℃ 200℃
L 자바라 250℃ 400℃
M 피스톤 로드 재질(스테인리스)
W 사이렌서 부착
G 서지 킬러 부착
E 램프 부착
X 통전 시 인입형
P6 논퍼플 사양(수주 생산품)
J  부속품
I 1산 너클
Y 2산 너클(핀, 와셔, 분할 핀 첨부)
B2 2산 브래킷
B3 2산 브래킷(크레비스형)
SCP※3
CMK2

682
CKV2 Series
형번 표시 방법
●스위치 본체＋취부 금구 1세트
스위치 단품 형번 표시 방법
SW
●스위치 본체 한정
취부 금구튜브 내경
(682page B항)
튜브 내경
(682page B항)
T 20CKV2
●취부 금구 1세트
20 T0HT0HCKV2
스위치 형번
(682page G항)
스위치 형번
(682page G항)
주1:  취부 금구에 대하여 축 방향 풋형 로드 측, 플랜지형에는 취부용 너트·이붙이 와셔, 트러니언형에는 취부용 너트, 축 방향 풋형 헤드 측에는 취부용 볼트를 첨부하고 있습니다.
주2: 취부 금구의 재질은 684page를 참조해 주십시오.
주3: 축 방향 풋형의 경우에는 위의 표 ‘M1-LB-※1’ 및 ‘M1-LBV-※’가 각 1세트 필요합니다.
취부 금구 형번 표시 방법
튜브 내경(mm)
φ20 φ25 φ32 φ40
취부 금구
축 방향 풋형(LB) 로드 측 M1-LB-20 M1-LB-30 M1-LB-30 M1-LB-30
축 방향 풋형(LB) 헤드 측 M1-LBV-20 M1-LBV-30 M1-LBV-30 M1-LBV-40
플랜지(FA) M1-FA-20 M1-FA-30 M1-FA-30 M1-FA-30
트러니언(TA) M1-TA-20 M1-TA-30 M1-TA-30 M1-TA-40
로드 측 트러니언(TB)용 볼트 M1-TB-20 M1-TB-30 M1-TB-30 M1-TB-40
SCP※3
CMK2
CMA2
SCM
SCG
SCA2
SCS2
CKV2
CAV2·
COVP/N2
SSD2
SSG
SSD
CAT
MDC2
MVC
SMG
MSD·
MSDG
FC※
STK
SRL3
SRG3
SRM3
SRT3
MRL2
MRG2
SM-25
쇼크
업소버
FJ
FK
스피드
컨트롤러
권말
683
CKV2 Series
주:  취부 금구는 제품에 첨부하여 출하됩니다.
단, 자바라 부착의 LB, FA, TA는 조립하여 출하됩니다.
밸브부 소모 부품 리스트
취부 금구의 재질
주1: 논퍼플 사양인 경우 재질은 함유 주철제 베어링입니다.
내부 구조 및 부품 리스트
●CKV2(스위치 부착)
키트 번호 소모 부품 번호
CKV2-VK 16  21  22
취부 형식 재질 비고
LB 강철 아연 크로메이트
FA 강철 아연 크로메이트
TA 강철 아연 크로메이트
품번 부품 명칭 재질 비고 품번 부품 명칭 재질 비고
1 로드 너트 강철 아연 크로메이트 17 어댑터 강철 아연 크로메이트
2 피스톤 로드
φ20, φ25: 스테인리스강
공업용 크롬 도금
18 캡 알루미늄 합금 다이캐스트 크로메이트
φ32~φ40: 탄소강 19 밸브 보디 알루미늄 합금 알루마이트
3 로드 패킹 나이트릴 고무 20 스피드 조정 니들 황동
4 부시
φ20: 드라이 베어링 (주1) 21 스풀 조립
φ25, φ32, φ40: 구리계 (주1) 22 피스톤 조립
5 로드 커버 알루미늄 합금 23 파이 밸브 본체 나일론

스위치 부착(스위치용 자석 내장)
스위치 없음(스위치용 자석 내장)
형번 표시 방법
주1:  스위치 부착 최소 스트로크에 대해서는 692page를 참조해
주십시오.
주2:  자바라 ‘J’의 경우, 스트로크 25mm 이상으로 제작됩니다.
스트로크 25mm 미만인 경우에는 CKD로 문의해 주십시오.
주3:  서지 킬러 부착(G)은 그로밋 리드인 경우 첨부됩니다.
주4:  램프 부착(E)은 결선 방법이 DIN 단자(U)인 경우만 제작 가
능합니다.
주5:  순간 최고 온도란, 불꽃이나 금속 분말 등이 순간적으로 자바
라에 닿는 경우의 온도입니다.
주6:  피스톤 로드 재질은 스테인리스강입니다. 옵션 M을 선택한
경우, 로드 너트 재질도 스테인리스강입니다.
주7: ‘I’, ‘Y’는 동시에 선정할 수 없습니다.
주8:  로드 선단 형상의 특별 주문 제작 사양에 대해서는 권말
85page를 참조해 주십시오.
주9:  상품 구성·옵션의 조합에 대해서는 678page를 참조해 주십
시오.
주10:  스위치 탑재 수량은 3개를 상한으로 해 주십시오. 4개 이상
이 필요한 경우에는 별도의 스위치 취부 금구를 단품으로 구
입하여 주십시오.
기종: 소형 셀 실린더 복동·회전 방지형
●A 취부 형식 : 축 방향 풋형
●B 튜브 내경 : φ20mm
●C 배관 나사 종류 : Rc 나사
●D 스트로크 : 25mm
●E 결선 방법 : DIN 단자
●F 전압 : AC100V
●G 스위치 형번 : 유접점 T0H 스위치, 리드선 1m
●H 스위치 수 : 로드 측 1개 부착
●I 옵션 : 자바라·최고 주위 온도 100℃용
●J 부속품 : 2산 너클
CKV2-M-LB-20-25-U-1-T0H-R-JY
<형번 표시 예>
취부 형식A 튜브 내경
배관 나사 종류
스트로크
결선 방식
전압
스위치 수(주10)
B
C
D
E
F
H
25 YR JT0HU 1CKV2-M
스위치 형번
부속품(주7)
옵션(주2)(주3)(주4)(주5)(주6)
G
I
J
형번 선정 시 주의사항
LB 20
기호 내용
A  취부 형식
00 기본형
LB 축 방향 풋형
FA 로드 측 플랜지형
TA 로드 측 트러니언형
TB 헤드 측 트러니언형
B  튜브 내경(mm)
20 φ20
25 φ25
32 φ32
40 φ40
C  배관 나사 종류
기호 없음 Rc 나사
NN NPT 나사(수주 생산품)
GN G 나사(수주 생산품)
D  스트로크(mm)
튜브 내경 스트로크(주1) 중간 스트로크
φ20 5~750
1mm 단위
φ25 5~750
φ32 5~750
φ40 5~750
E  결선 방식
기호 없음 그로밋 리드선(300mm)
U DIN 단자
F  전압
1 AC100V
2 AC200V
3 DC24V
G  스위치 형번
리드선
스트레이트 타입
리드선
L자 타입
접
점
전압
표시 리드선AC DC
T0H※ T0V※ 유
접
점
● ● 1색 표시식
2선T5H※ T5V※ ● ● 표시등 없음
T8H※ T8V※ ● ● 1색 표시식
T1H※ T1V※
무
접
점
●
1색 표시식
2선
T2H※ T2V※ ●
T3H※ T3V※ ● 3선
T3PH※ T3PV※ ● 1색 표시식 3선
T2WH※ T2WV※ ●
2색 표시식
2선
T2YH※ T2YV※ ●
T3WH※ T3WV※ ●
3선
T3YH※ T3YV※ ●
T2JH※ T2JV※ ● 1색 표시식 오프 딜레이 타입 2선
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)
H  스위치 수
R 로드 측 1개 부착
H 헤드 측 1개 부착
D 2개 부착
T 3개 부착
I  옵션
최고 주위 온도 순간 최고 온도
J 자바라 100℃ 200℃
L 자바라 250℃ 400℃
M 피스톤 로드 재질(스테인리스)
W 사이렌서 부착
G 서지 킬러 부착
E 램프 부착
X 통전 시 인입형
J  부속품
I 1산 너클
Y 2산 너클(핀, 와셔, 분할 핀 첨부)
B2 2산 브래킷
B3 2산 브래킷(크레비스형)
SCP※3
CMK2

●취부 금구 1세트
20T0HCKV2
스위치 단품 형번 표시 방법
●스위치 본체＋취부 금구 1세트
취부 금구 형번 표시 방법
주1: 취부 금구에 대하여 축 방향 풋형 로드 측, 플랜지형에는 취부용 너트·이붙이 와셔, 트러니언형에는 취부용 너트, 축 방향 풋형 헤드 측에는 취부용 볼트를 첨부하고 있습니다.
주2: 취부 금구의 재질은 684page를 참조해 주십시오.
주3: 축 방향 풋형의 경우에는 위의 표 ‘M1-LB-※1’ 및 ‘M1-LBV-※’가 각 1세트 필요합니다.
튜브 내경(mm)
φ20 φ25 φ32 φ40
취부 금구
축 방향 풋형(LB) 로드 측 M1-LB-20 M1-LB-30 M1-LB-30 M1-LB-30
축 방향 풋형(LB) 헤드 측 M1-LBV-20 M1-LBV-30 M1-LBV-30 M1-LBV-40
플랜지(FA) M1-FA-20 M1-FA-30 M1-FA-30 M1-FA-30
트러니언(TA) M1-TA-20 M1-TA-30 M1-TA-30 M1-TA-40
로드 측 트러니언(TB)용 볼트 M1-TB-20 M1-TB-30 M1-TB-30 M1-TB-40
CKV2-M Series
형번 표시 방법
튜브 내경
(694page B항)
튜브 내경
(694page B항)
스위치 형번
(694page G항)
스위치 형번
(694page G항)
SCP※3
CMK2
CMA2
SCM
SCG
SCA2
SCS2
CKV2
CAV2·
COVP/N2
SSD2
SSG
SSD
CAT
MDC2
MVC
SMG
MSD·
MSDG
FC※
STK
SRL3
SRG3
SRM3
SRT3
MRL2
MRG2
SM-25
쇼크
업소버
FJ
FK
스피드
컨트롤러
권말
695
내부 구조 및 부품 리스트
●CKV2-M(스위치 부착)
품번 부품 명칭 재질 비고 품번 부품 명칭 재질 비고
1 로드 너트 강철 아연 크로메이트 18 캡 알루미늄 합금 다이캐스트 크로메이트
2 피스톤 로드 스테인리스강 19 밸브 보디 알루미늄 합금 알루마이트
3 로드 패킹 나이트릴 고무 20 속도 조정 니들 황동
4 부시 구리 계열 21 스풀 조립 ―――
5 로드 커버 알루미늄 합금 22 피스톤 조립 ―――
6 실린더 튜브 스테인리스강 23 파이 밸브 본체 나일론
7 쿠션 고무 우레탄 고무 24 플런저 조립 ―――
8 피스톤A 알루미늄 합금 25 코일 조립 ―――
9 피스톤 패킹 나이트릴 고무 26 코어 조립 ―――
10 자석 플라스틱 27 패스 파이프 나일론
11 웨어 링 폴리아세탈 28 피팅 ――― GWJL6-6
12 피스톤B 알루미늄 합금 29 너트 강철 아연 크로메이트
13 스페이서 강철 아연 크로메이트 30 이붙이 와셔 강철 아연 크로메이트
14 육각 너트 강철 아연 크로메이트 스위치 부착
15 헤드 커버 알루미늄 합금 31 스위치 본체 ―――
16 O링 나이트릴 고무 32 밴드 스테인리스강
17 어댑터 강철 아연 크로메이트 33 둥근머리 나사 스테인리스강
34 스위치 레일 스테인리스강
CKV2-M Series
분해 불가
26252423222120191817161514131211109876272854321

컨트롤러
권말
698
CKV2 Series
부속품
부속품 외형 치수도(너클·브래킷·핀)
●1산 너클(I)
주: 핀과 와셔와 분할 핀은 첨부되어 있습니다.
●2산 너클(Y)
형번
적용 튜브
내경(mm)
AA CA CD CH EW KK MA MC
질량
(g)
M1-I-20 φ20 14 30 10 19 8 M8×1.0 13 10 60
M1-I-30 φ25·φ32 14 36 12 25 10 M10×1.25 16 12 110
M1-I-40 φ40 14 36 12 25 10 M12×1.5 16 12 100
형번
적용 튜브
내경(mm)
AB CA CB CD CH CL KK MB MC
질량
(g)
M1-Y-20 φ20 17 30 8 10 19 19 M8×1.0 13 10 100
M1-Y-30 φ25·φ30 20 36 10 12 25 25 M10×1.25 16 12 210
M1-Y-40 φ40 20 36 10 12 25 25 M12×1.5 16 12 200
●2산 너클용 핀(P)●2산 브래킷(B2)
형번 적용 튜브 내경(mm) CD MR 질량(g)
M1-B2-20-TA φ20 8 8 130
M1-B2-30-TA φ25·φ32·φ40 10 11 150
형번
적용 튜브
내경(mm)
A D CD EL T X Y
질량
(g)
M1-P-20 φ20 37 4 10 28 2 10.5 18 30
M1-P-30 φ25·φ32·φ40 46 4 12 37 2.5 13 21 50
형번 적용 튜브 내경(mm) CD
질량
(g)
M1-B3-20-TA φ20 8 370
M1-B3-30-TA φ25·φ32·φ40 10 360
형번
적용 튜브
내경(mm)
B C KK T
질량
(g)
M1-NR-20 φ20 13 15 M8×1.0 5 3
M1-NR-30 φ25·φ32 17 19.6 M10×1.25 6 7
M1-NR-40 φ40 19 21.9 M12×1.5 7 9
주1: 그로밋에 램프, 서지 킬러는 조립되어 있지 않습니다.
주2: DIN 단자함으로의 결선은 701page의 ‘단자함 배선 방법’을 참조해 주십시오.
결선 방식
※판매 단위는 2개가 1묶음입니다.
주: 스냅링, 핀은 첨부되지 않습니다.
●사이렌서(SL-M5)
그로밋 DIN 단자(U)·램프(E)
●로드 선단 너트(NR)
주: 2산 너클 사용 시의 핀과 와셔와 분할 핀은 제품에 첨부되어 있습니다.
●2산 브래킷(B3)
주1: XY선에 대칭인 것을 한 쌍으로 합니다.
주2: 스냅링, 핀은 첨부되지 않습니다.
재질:  강철
아연 크로메이트 처리
재질: 강철,아연 크로메이트 처리 재질:  강철
아연 크로메이트 처리
재질:  강철
아연 크로메이트 처리
재질: 강철, 아연 크로메이트 처리
재질:  강철
아연 크로메이트 처리
－0.2
－0.1EWCDＨ10
M
A
M
C
C
A
AA
CHKK 19
CDＨ10
M
C
M
B
C
A
AB
CHKK
＋0.1
＋0.3CB
CL
EL T
A
4.5
φ
X
φ
Y
2-φD
φCDf8
R3.5
RMR
   0
＋0.1CD
3.2 7
15 20
50 30
55
7.5